

**Faktúra číslo :****10246527**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

JF, spol. s r.o.

poštová adresa: Somolického 3, 960 01 Zvolen

Záhradná 4

962 12 Detva

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36620009

DIČ: 2020072802

IČ DPH: SK2020072802

Okresný súd Banská Bystrica Oddiel: Sro, vl. č. 8562/S

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Detva

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: +421 45 5410361

Fax : +421 45 5410360

Faktúru vyhotovil :

Očovaiová Nikola

Odberateľ :

MBB a.s.

ČSA 26

974 01 Banská Bystrica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36039225

DIČ: 2020093504

IČ DPH: SK2020093504

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**MBB a.s.****ČSA 26****974 01 Banská Bystrica**

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Číslo záznamu:

4143/2024

Číslo spisu:

Došlo
dňa:

25 -11- 2024

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.11.2024

12.11.2024

06.12.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1742744054/0200

IBAN : SK48 0200 0000 0017 4274 4054

Suma : 912,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10246527**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	02/02/001-R	Školenie obsluhy MV - základné- rozšírenie	1,00		60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00
	02/03/002-Z2	Školenie na obsluhu vybraných stavebných strojov a zariadení - základné - dvojprofesia	2,00		200,00	240,00	20	400,00	80,00	480,00
	02/03/002-ZK	Školenie na obsluhu vybraných stavebných strojov a zariadení - základné	2,00		150,00	180,00	20	300,00	60,00	360,00

Základ pre DPH 20 % : 760,00

DPH 20 % : 152,00

Celková suma s DPH**912,00****Celková fakturovaná suma: EUR****912,00**

Priятím faktúry potvrdzujeme vykonanie a prevzatie objednaných služieb, prác a tovaru.

Pri úhrade faktúry uvádzajte správny variabilný a konštantný symbol.

Príloha: Záznamová kniha, doklady zo školenia.